[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2021                                                                                                         № 72
поселок Южный
О внесении изменений в постановление администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от  25.11.2020 № 435 «Об утверждении муниципальной программы
 Южно-Кубанского  сельского поселения Динского района

«Развитие физической культуры и спорта в Южно-Кубанском

сельском поселении Динского района на 2021год»
В соответствии с Решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 24.12.2020 № 76-26/4 «О бюджете Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2021 год», Порядком принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», утвержденным постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения  Динского района от 27.08.2014 № 259/1, статьями 31, 58 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в муниципальную программу Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Об утверждении муниципальной программы Южно-Кубанского  сельского поселения Динского района «Развитие физической культуры и спорта в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района на 2021год», утвержденную постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 25.11.2020 № 435, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет в разделе «Документы».
3. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь):
1) подготовить актуальную редакцию муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Развитие физической культуры и спорта в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района на 2021год» и обеспечить ее размещение на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет в разделе «Документы», подразделе «Муниципальные программы»;
2) обеспечить государственную регистрацию внесенных изменений  в муниципальную программу Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Развитие физической культуры и спорта в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района на 2021год» в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования, созданном в государственной автоматизированной системе «Управление», в десятидневный срок со дня подписания настоящего постановления.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                                 А.А. Уманов
	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района

от 18.02.2021 № 72

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в муниципальную программу
 Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
 «Развитие физической культуры и спорта в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района на 2021год», утвержденную постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 25.11.2020 № 435
1. В паспорте муниципальной программы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Развитие физической культуры и спорта в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района на 2021год» (далее – Программа):

1) позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	общий объем финансирования из бюджета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района – 2802,0 тыс. руб.

2) Раздел 4 текстовой части программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения

муниципальной программы
Муниципальная программа разработана сроком на 1 год, что позволит реально и результативно осуществить запланированные мероприятия.

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет          2802,0 тыс. руб.
Источники финансирования:

- средства бюджета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района 2802,0 тыс. руб.
В ходе реализации муниципальной программы отдельные мероприятия, объемы и источники их финансирования могут корректироваться на основе анализа полученных результатов и с учетом реальных возможностей местного бюджета.»

3) Приложение № 2 к программе изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района «Развитие физической культуры и спорта в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района на 2021год»

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

«Развитие физической культуры и спорта в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района на 2021 год»

	№

п/п
	наименование мероприятия
	источники финансирования
	объем финансирования всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам
	непосредственный результат исполнения мероприятий
	Участники муниципальной программы

	2021
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Всего по муниципальной программе
	Всего местный бюджет

	2802,0
	2802,0
	-
	-
	Позволит повысить качество предоставления услуг по организации досуга и спортивной жизни населения.

Будут созданы более благоприятные условия для реализации спортивного потенциала населения.
	администрация Южно – Кубанского сельского поселения Динского района, МБУ ЮКСП «Спорткомплекс Южный», общественные клубы по месту жительства спортивной направленности

	1.1.
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) МБУ «Спорткомплекс Южный» (субсидия на выполнение муниципального задания)
	Всего местный бюджет

	2802,0
	2802,0
	-
	-
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ)
	администрация Южно – Кубанского сельского поселения Динского района, МБУ ЮКСП «Спорткомплекс Южный», общественные клубы по месту жительства спортивной направленности

Начальник общего отдела                                                                                                                                       А.И. Лебедь»

4) В таблице Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждением в сфере реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района на 2021год» приложения № 3 к программе строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:
«

	ИТОГО:

	3 319,4
	2802,0

«»

Начальник общего отдела                                                                       А.И. Лебедь